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barev varnyšů olejů šléfck a pod Komena zahradní náčiní
řemeslnické náčiní kuchyďké nářadí UwUy(rUf' nádobí hit

mna a vše jiné železářské zboží koupilo u

Josef Bauer - Hardware
'

24 a CíiJtellar — Tel Douglat HOM

Automobilová doprava po celém mést

' " řRAZ

~- - Min nlcrý píišbi k vážnému

zranění slečna Fnmléka Hynko-
va dcera manželu Johna Hynka
bydlících na i n Iďi id v Ouilť

ze iiidocbo dne náhodou při-

šlo jí rámě pod parní nůž kterým
jsou řezány látky na obleky při
éeinž jí pořezal ruku od zápěstí
až l lokli Nehoda se stala u

fíímy M K Hmíth v našem méslé

Pyla na rychlo lopravena do n"
moeiiiec sv Josefa kdež se dosud
nalézá liodina p Hynka dříve

bydlela na farmě p Verdíxre
Nrbr„ a pak se odnéhovalí fbj

Omahy kde si zakoii[iili několik

(díru pozemku na výše udaném
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Hclmeíilrova íJert Vielin'ova 1'jťbii K M ftléfiíéki V ridířc
halcla Jtailmaiiovn pí II Joen

' lícový t Ioh Herman a Holi

IVhIiI I' piana byla hl Hrnce

Smetanu 1 Karbana a paní Ani

Kmentovou Annu Pífhovou K

Sodíkovou ii sl A Tomíškovou

J'n V I'řibyl podal zprávu o fi

naiičníin stavu koncert u a pan Sl
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dvfdí a Hklídílí hojného potlesku
Hned na lo dříve nežli k varieto

poděkovalo za pollcnk vMupují mi

jevílé 'ilccny Hinkulovft 1'odolá-kov- a

pnř Molzer a ( lcliivnký
Vv ní akordy nderfi nn jiiano oziia

mu jí obec chhI vu liyfiinu nincrí-e0- i

VAÍeluií povnlávíijí Z j("VI-k- l

soliHlé lirají a ziívají íi h nimi

celé shroilláždciií

Prubch projírainii lyl pěkný n

zakončení důstojné
I' vcliodii byla inuísléna poklad-

nička do níž vloženo 'nylo o kou

eTié celkem f20 jako shírku

I čínkující zaslouží x'i dík vScho

lidu českého rěíukovali víichni

zdarma
Večer pak v Sokolovně byla ta-

neční zábava která H" dohře vyda-

řila —

Zpráva naše Ity něhy la áplná
kd livehoin s' nezmínili o ochotě

pana II Miehky ohciiodním řídí-tel- í

v Sokolovně jen výboru po
loéhal a ve všem rád vyhověl

Upozoméní: —Kdo má jcfiii ně-jak- é

lístky v )ředprodeji nechť

oflvde peníze nebo zbylé línlky p
V 1'řihylovi v naší redakci jenž

jesl finančním správcem koncertu

liniovou skladbu 'Marní kvílí" I'o Scrpán pak o projmenu Do vý-

boru jichž bude zapotřebí přivyvolání puk zahráli krásné hcx

Ido )uiiÍ(''IIÍIh) opery "íaicii zábavf zvoleni byli na odpoledni
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ili si ji plné neboť péknc liráli

p Kr liarlos 1 1'íftia V Tesař
V 1'lilíř Kr Pták d Karban J
Sleítfcr ti Smetana Na večer pak

p l'r 1 'art oň IV llák Šrřnick
Wenzbfliicr Mik 1'urcš Chláde

ček a Dvořák

Vzala na vědomí zpráva o při

Omanlo' kvart cil o pp líoli líar
Ion 1 IVácliciinký Sl Scrpán l'i

hkúé a Hřcjíéck apívali A To
Adresář českých spolkG

vucovskcbo iiáilbcrn v ncv: "Vla- -

Mi" a I' Kříkovhkébo jíinavoii pru vovaiiéin představní v divadle

"Žalobu" Olu' skladby přijaly s Marvlaml jež se provede v květ- -

nu a IhhIoii k němu objednány ohpovděkem Zajímaví' bylo vvsloii

razy od líaf Sabit nyeho a z Mil- -ji"iií Icinpcraincul níbo hudebníku

p Im llodka nadaného lo pianisty liíían rsncsciio vyjednali s uniji- -

byl jitodejeni jak náleží sríoko

jen neboť za celý náklad stržil

přes PJlOOj za bulíky lolíž došla!

prí'iněriié ijsllóO a za krávy a bý-

ka po f!i")0 za slo liber — Pan

Hrdý též přivezl káru hovězího

dobytka a byl rovněž s prodejem
více než spokojen - stržil za leh-

ký poměrné dobytek něco pře
100 za sto liber Pří tělo pří

ležltosli pan Ptáčník obnovil si

předplatné na Pokrok s tím ale

rozdílem že nyní místo týdenního
vydání bude čísli "Denní a Ne-děln-

í

Pokrok" Také p Zablou-

dil předplatil m na "Pokrok"
kdežto pan Hrdý ( již dříve si

sprévuoii dodávku oblíbeného mu

'Denního a Nedělního Pokroku"

a náladové ho koinjMniisf y Zrhrá!

mistrné svoji " liurlcsku" přidal

i J i divadla Maryland dvě před
slavní a ahy hylo vybíráno vstup

SLAVNÉ KRTINY

Včera po osmé hodině večerní

rozproudil se čilý ruch v místno-slď- h

útulné kavárny "Slavic"
Ma jitel její p Ad AI Íčka y:

lolíž křliny své mladé

princezny Dorotky a pro větší

oslavu sezval si celou řadu svých

přál cl kteří ovšem v hojném po-

čtu se dostavili O pohodlí a zá-

bavu jejich bylo ovšem náležité

postaráno v ''dle znamenitého

tělesného účinkovala
známá naše zdejší česká hudba
řízená p ''e Kiidrnáčem jež

občasně nějakou 1u

skočnou zahrála Pro nedostatek
místa uvádím pouze některé z pří-

tomných hoslí: Pan J Iíbal s

manželkou sl Lilie a 1'Yanccs

Kotvová pí Maric WiHiamsono-v- á

Hosie Nepodalová ií Nepo
bilová' pí Ad Mičková sl Marie

Mičkova pí l''r laieinová -- I M

Všijamská ií M Slruklová Z

pámi přítomni byli: ííill llokuf
Adolf Tenopír Karel Šafařík I!

Oliisal Joe lírko Smetana V

1'udolf Vr Lašfovicíi Kr Strán-

ský John Hurda Kil Němec hV

Snajbcrk a mnozí jiní

ZE ŠICÍHO KLUBU

Paní Donátová umí udělali an-

děl ký dort který si jméno toto

pilinu měrou zaslouží skutečné

andělský a jenom pro anděly lo

ne a 10 ccnlu — rrovdlempal fantasii na liyninn " Kde do

inov iníij" a pak jeiíté kdy po

tlesk nehul rokošného " Fu
předáno výboru

'zalo na vědomí že pan líezck

rinnla " - ( 'f vři vin číslem hýla
ilvó houslová vola proť Aiij Mo

jenž odjel do Chicaga věnoval ('
N S pušku a usneseno aby hyla
dána do obsazení tak aby vyne-

sla (
' X S přiměřený peníz Ob

cca žáka mol' Ncvéika livl lo
ZE SCHŮZE Č N S

pravý hudelnií ]!( l jakých po

řídl ii na zdejších českých konccr sazení ohslnrá pan V Tesař je
tceli m aé národ écskv tolik látek večer byla v zasedacíV p inu HniKu k tomu účelu vyila
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Miiríe tiíi-'y- : a Maric Nnvntini

iiiÍ!4iivili'llu 1I0 Hulí Ainer Miirli
'ii'mu! iiiní výbor Martu 1'ot ornA

IláJ Martha t 10 W 0

mlliývlí hvči jraví'i'lii6 hi'1ih luižiloii

ilriiliiiu ticiléli v měsíci o 2 lucl mlp V

níni Kiitol Hokoln 1'hnlmiilkii Barbora

I!iiliái'li)v4 litlO H ni n íxt ojjť elřif
Muríu Hlirlliiiliová tujeiioiicu Priuices
lliiilccliovii 2'ilS již„ M 11I jioldmlní-i-

AIoíhío Jlinlrová 1701 Ho I Hl

rfivodkyno Frant KolAřovú vdniUy-i-

Marii Krcslovň: vnílíiií vUSv liiuli
ImiiHiTiiVá veiik utrí Kut Hemi-cioá-

v (lior iinijct lnu Terezie ťclikň-no-

ii Aul Hliwlwi-ovi- i 11 Annu KmiIki-iio- á

lilijový léluil' ilr loM t

TAImr "Nnbrniil-a- " fis 4771 MWA
ďlliyvA uvě praviilclnč ki'IiIi pijiio
haziloil tíclí slřcilii v inénící v Hulin-lovii-

KmiHiil Otakar Wcíhcc Ili 10

příznivců byla nám víta
I čelník Českého Národního

velikých hudebníku dal světu Ia
hodné si' ii"sla jíinavá melodii' l'i

hichova "Večera" upravená proť

nai-ie- ii

nou
Sdružení p Janík oznámil že kaž

dému kdo se přihlásí vydá levitiMoleicni pro housle h průvodem
iiaiia a také Vicxteinpsovo " Ron

dine" poslechnout
i hylo příjem

nýin požitkem !'roíloyei'a do

uinei (
' N S

l'au l'r Pták před nesl C N S

záležitost která v poslední dob?

roi ušila české sociální demokra-

ty Denní Hlasatel útočivé s

Kuba připojila sso ku Soustátí vc

válec s Nžmcckem

Havana Kuba H dubna - Ife

publika Kuba prohlásila že na lé-

zá se ve válce s Německem Je to

první latinskoamerická země
která postavila se na stranu Spo
jených Státíi svého ochránce a o

proti socialistům českým vyjádřil

provázela nehol ně paní Shireová

Ooprovod její hyl znamenitým

"lct mi opravdovým potésením
že jsem mohl j i"íkj I i svým umě-

ním k jmVIii lak krásiiéiiui jaký
jsme si pochutnaly K výrobě lavíně je že nejednají dosti národ

ně Pan Pták požádal nby odho kového kejku jest zapotřebí zvlá

(i ké NVirodní Sdružení xledujo a štních příprav lak ku př moukačka zdejší uvážila nařčení ono a

vydala prohlášení kterým by dala

miií Sokolovny schůze Českého

Národního Sdružení liyla velmi

četné navštívena Jednání zahá-

jeno hylo předsedou p V llurc-še-

načež tajemník p St Scrpán

přečetl zápis ze Kln"ize iiiinulé

Doálý zpravodaj Tslředpy přečten
a jednáno hned o některých ho-

dech O výzvě učiněné ohledné

uspořádání haárii nebylo proza-

tím jednáno 'o sjezdu jenž má

v proKrauiii postup prací bude

teprve o ha árii uvažováno a pří-

padné bude proveden 1'okud se

týče Mibsičiukii "The IVoliemialn

Iřesumv hylo učiněno iistcnení

znovu spolky vyzvati ahy před-

plácely měsíčník touto a sice hlav-

ně pro Američany a nejlépe liy

bylo kdyby předplatné hylo dodá-

váno (' X S které pak nechá za-

sílat i výlisky jednot li velím od

nichž VA' se nadití podpory české

věci

rslieseiio zakoupit 1000 polileil-ni- e

s výrokem presidenta Wilsona

fvn neholen iiéinili tolik naé si e musí sedmkráte přesívali a jiné
jiné ( ort itrv já ale myslím žely moje staří" pravil nám prof

svohodilcle V společné resoluei

přijaté senátem a schválené posla-
neckou sněmovnou Kuba prohlásí-íi- '

se za spojence Spojených Slálíi
vc válec " 'nčtnerďoti vládou 1'řá-iclslv-

k Americe hylo hlavní pří
činoii tohoto rozhodnuli ostrovní

republiky Nadšené scény násle- -

Mol''er: dříve nežli na j'vi&!' vy při všech těch přípravách jest nej

stoupil Vzácná slova dokaujnd důležitější svatá trpělivost Co lo

oi jevu zda si českých soci distů

váží Psncscno prohlásili že

ointížská sl váží a plně

práci a dosavadní činnost

česliýcli socialistu kterou vyvinu-
li pro České Národní Sdružení n

že si pro budoucnost přeje nbv

alo paní Donálové práce kdežto

šicímu klubu vzalo to jen několik

okamžiků a andělský dort zmizel dovály po přijetí resoluce Kon

že naší umělei nejsou Ivrdi k ná-

rodu svému jehož slávu svým

rozšiřují a pni jehož svo

hodu zase svým iiuiéníin pracují
Hylo jim vyčítáno al neoprávní-- n

c -

a čisto Mimo lo měly jsim je servalivcí i libcrálové nadšené a

plaiidovali řeéím svých vfidmi v

prospěch válečné resoluce Ani je

šté mnoho jiných věcí dnes všakstejnou měrou pracovali Prohlá-

šení lo se stalo na základě útoků mohu vše vypočítávali neboť
které na české socialist v učinil umy z vinicii neopomněl se zmíniučni nic ilohre roliluite mo dra- -

chicagský "Denní Hlasatel" é sestřičky nemohu vůbec mluvi
1Po vyslechnutí zprávy účetníka li jen tak trochu septum před 'v r

byla schůze skončenao snahrcii maiyeii iiaroilu i sircii- - stavte si mého muže jak si libuje
alespoň půl roku kdyby prý mě

ČESKÁ ŠKOLNÍ BESÍDKA
na lnuli požádána o zasílání bro-

žur 1'ci'íílcrovýeb a IMuMiirykn-vý- t

b každé po "i(K) výtiscích líoz- -

to trvalo Jen af počká já už trn

1h1i'ící nnviclél A ořou K rnjléck
Merk bouís Kiifipar 1711 Ho 12 Hlr!
Imiilícf l''r linula piiivoilíí KriíMk

llriiilii' výbor nuijctkii nu !i roky
Ani llríizilii vnilliií Hlrúž Kr Houkni

venkovní mIiiž Ihii Zikiiuuiil HtiI
f kolnl výluir: lan Kolliř loMcř

Wolf iniiorcéník Vilem Mitulkii

lr Loiiím Hvolioilii a llco I1'

—

Tábor MyrU S 022 E N A

uilhývu hvú praviilcluó mhu ze každou

jirvnl titiilěll v iněnlcl v tiotolu ťraliu
roli a Williiou 11I VyKlonžilA (cili

Murln V ťlbyhivá přinlModko loMcřa

MoMiiivii "M Ho I'l Ht iiiUtn

jreili loliiilill ItVrlilú (!) u 11 i ' Alili')
Clilclniftilova H07 Willlum Htr

iloHcřa KruplkovAj uuirial-i-

lim lioni llrubú kuiiilélku M 111 in

Ziloiiiiinlovň vnithil Htiiiřkyiu" M

liiňzilnvii veiikoviií wliAkvné T ly
iiiiiluivii výbor nuijclkii lointn Novu
l ov á 1'llllirci PcnkovA IohcIh Mlíiiuu-m- í

Tiiluiiový lókuf ilr bonin Hvobuilu

Ioie Vérnout Západu í 474 11 F J

ehii rozvazuji a jakmile se mě hlaH

vrátí tak mu to všechno vvnahra- -

li o vděčnosti kterou země poci-- I

uje ku Spojeným Státům Tři
německé parolodě iiitcrnovaiié v

hiháiiskýrdi vodách byly převza-

ty vládou Kuby
Nérnci bombardují město Reniei
Paříž H dubna Německé dě-los- i

řoleet vo vytrvale bombarduje
město Kciueš posledních čty ři
dvacíti hodinách hylo vrženo na
město 7'iOI) střel a mnoho civilní
ho obyvatelstva bylo usmrceno a

nebo raněno

POMOCNÝ VÝBOR

dělení těchto mezi vlivné občany
obstará výbor složený z pánii

1

d Vika Iv K Stěničky a V Ccj- -

ím Přišlí schůze u paní
Ví

l'o přcsfá vec zahájila ilalší pro-- f

11 slečna Irma Podoláková

přciliicseni "lllť uhcrnké rliapso-dic- "

od hista Dovedné lalidisl
vou naší douiAct uinťdkyní vyluo-vini- é

rozkfišné zvuky přijaty hyly

ohccenslyeni s iiadšeiiíiu Slečna

Poihiláknvá jest zuainelíitoil pia-nistko-

a uměn! její roste vuéildc

de - Za hluh(do'lio ticha začíná

pnď MolTi' Hrál Uanclovu Ca-pric- e

itule ve vlaxiuí úpravě
skladhii to čími krásnou Ne-

lichá ani podotýkali h Kocianu

va "Humoresku" kterou hrál po

"Cuprici" 1% la krásnou 1'iof

Molcr v ložil v " lliiiuon skii"
'v hlll JiheZlio-- t UM svých linii-l- i

Nelit lichiljíi i potlesk zanél sí
ní když pnhrál svojí vlastni fa li

nara - Také limit olijediiáno 7

Od sohoty ] diiluia počínaje
binle zase vyučováno v dětské be-

sídce zřízené při české škole

Ilesídka má svou

místnost vyučovací v zasedací sí-

ni Sokolovny a učitelkami jsou:

pani Kinilio Handlutiicrová a sl

Kmiiia Jelenová jež vyučovaly již

CIL KAUCKÝ NAdruhu pohlednic prot irakoiiskýeb
a sice líno kiisň každého druhu — NOVÉM PŮSOBIŠTI
1 'pzoriiéno zvláStě na to jak tře I
ni si v iiviicjsini oase pocinati pro Pondělkem počínaje pnoiijo

au Charl Kiiucký ziiáuiý a vážetl jevny ni nepřátelům Spojených
ný krajan bydlící v čís 1111 naMatu Varuje se vak kady iihy

bvlcčné nikdo jioprov okovul oh ve prospěch nouzi trpících krajanů olbýva ivé jra v lilťloó nrliflífl kaiilou
ítvrtuii noiltMl v mioilc'1 ve 2 loni odpol

iiž !„ ulicj ii A Haddaili v čís

IJOJ na již lt ni jenž prodáváanu iiéinet kého kinciic a kudv v Cechách

loni so Klíněným úpiH lioni Výbor
'kolní žáilá touto cestou přiuivec
české inládce aby Itosídce věno

valí iiojakó hračky a po případě
i iibrákovó knihy pro děti

POŽÁR V KOSTELE
8V VÁCLAVA

mouku z českých ndviiil V A bioaby koiud sv ijí občanskou poviu
vo HuilkMvA loUtiinHtl v nliil Katol

VM jil 13 ut rind-fd- a John
VirAk tajmiioii' Auni Yeclm ItilUnost lálc liyla přečtena prá ob a Pra tf uo 'eh„ dále krmivotasii itjtCcské národní pisne Klvi

i tiopi vo Krajmi Kuucký budva o čimiosii I 'stí odiiy za uplynu Hn Htr) fokUluti' MnrVt ui
lířrh

loál na motiv hymn "llcj Slo
iddi úřadovnu i prodej Potió- -la dvř léí její práce Třeba po

f r i i i

h

ti

Valie" liiic Mislďi ohcccn Ml
Tábor BohamU í 2018 B N A„aiU se těší hojné pi ini uici krunnmeiiiHi ohrumiui vxilor

Až do 2 března PI7 VydavatoK
"Pokroku' odvedli ťVsko-N- rod-

nímu Sdruoní oflkoiit ijíl ltiit17
Na novot—

Dno března nnámciio
Duo Hl března fHOO

Skončil a'i po několika taktech
všemu Miiúoill se licpiňtcl nršich lany i příslušníky jiných nnodV pálek voóoť vznikl oln-- od

oharku odléliuivšiho od kuntu
ťtiovn iocv učcla m krásná [dscň

odlij' v t uvá nravblolnd mliíl vidy

}r
v ni ['nudili kuldílio minka va 3 ho

diny niloli'dii v HnlioliiMHt Vyulott
řlll pírdmidMH A mm ?ntiOkii líd

nuslí e se nadíti žo (dichud llad
Jitdtiv vi Inli pi íchoilciu jchuIsl ásvico stojici nit oltáři i něho

Také hylo viato na vědomi rn

vihnuii obnosů které1 maji kraj
skě vvbory 't řtiiA bPhciii lito

"Kde ďooiv m lij" na (Í sM n

lé 1 li ťiMlstVH iílloV U vtává
livílc nlcjné kiá iiá jako d ijetu

My pak um přejeme uhy se mu
D ie ' I března t !i"t

Dno II bieini l"tllnška odvesh a uMiOftoim nnivoů

iiniislčn livl hrob lloži V kosích

dlici hoši u pani řpŮHohily po

plat h a KUViilání bvli hned hiistčí

ib ií AÚhv iit místo se dosiavili

MÍ l'čiuii prof ociovi la I II0 ti tlllbna
na nosém misló thdiio dařilo

NAfiE NÁVŠTĚVY
iy vykniiuý Výbuf učinil oo

'a sku k nám vini oiti!ý Jakub iJežuý Wilhor Nohr u)
l ánu' j 4tě po t Vskýi li plsuť tt

Oliďt však byl uhašen lidmi v ko shiYkit v kavárně 'Slavie" :itm
IV I lihiáoh llnvolU Nchr ltti le dlii iml takíe lieuiiby l vři
A J DrubAA Dctroit Mích 'Vintícii riMiiiíiH a uepusobil volki1'

t 'středím v té i m něho žádá —

ale iitaeteiio poslatt t%stfcdiié

Mrim' 1'iečteny uivrliy i ul
le uiisid ioiliiv a imraví ta
nov Vollta mUta I j I hicaifn

byla }i dřív riulmdnntrt loivih

na ťiiiéiui htaiiov aby mbly býti

Pnu Vúo lliiuillir rolník od
líiivmuu l Ni br„ mivšlivil nás v

liskáiuA nišj v pátek a kdy siškody Skouly nějaké iuoby
lAiok mi lov j ktruiA idiAři Vlp iibmnil picdplituč H4 ťosko- - HCelkem ♦7VI
I Vráink Joul hyl rhorubmi junt Krttjttlií kda Jito Joiti tKpřl

Amor Venkov sdělil % námi in i

přijel pri svého syiiH klrý k ř- -tun n i buku r lil h# do kntt liní ííuVttiiv krijskiV VVbory k m pěli tm usvobnioiil tiikhv utiil HUré

A1001 HouiíknvAi A tl"
hlr iiiUtottit{ilkí Mitriit Ku ninmi
I mo liWkA Ifuhii ft-t- hmaruv ti titi'iu
io'h Murta VVliuvA IWfl Ho £7 Ht

iitlidiiiii' Mnadulfna MlÁkovakA 1211

Hit tlili Htr iimriOMky Autouia Koi- -

lul JuUll lllIIHiij llMliVlll lllllll
KuvAtikovtV tt K in in Mviritiiuvi) f
Lor iimjdko Joaia HdluvA ťiuuii
t Iiitltuv4 h Wni VolutioUt upolktiil
l'Uil Př lityw tťMt4 dř ti i

luAmk

Ttťur 'KatifH Mr" ít t
v o vy

4vlťS4 i4 OAvtldbw tmidl

('IV f a tivtl irlt ikikm

lioni VytliiMÍtlf kumiul kl l'lt
ik NVltvI kuvjl !! Wtilř Miti'
liiiHtl Kr clk Klik 'ii "I4

tu Hkít UI t Nwtik Piůtwl
l'mik Mikvtk Vhitful mi 1 1

tu l I(A1 l'i I Ml)Hpi
Vtloi mouUu IwaiMtil Kut H Uu

i bkrnt t ť pnu a -

AVwUi ! J I K''4
tW !

ItVlA — %tMUk4 rrak P4 —

bstrtvd l jk ji pruvonu pi( vUdi jo] pud t)ť(tmikoit vládoulidm loile jevili potichu saiium
rtrednou yl pfjjut - Tajem t oiini osadnici (ubláiilH tobcpO

dusit itMličň h ♦ l smiroionoA

mluvil se po pioiitáhi upotHci do
h míry ie s yi mohl v pnUudu

mknimkott tiimtVtii a na u

přilil llertluvciiovo kánc oi

diiio

Scilim' ť í I hvhi il' čny Zdeňky
Siokuloxé ili"diiýni Kvým lilii

mou ii idi ' ' Jtrní Ímí ( 1

1' ml K MiondMihhi !itlol
djlio i nod-or- kluxitiiV

iijiriMti ho Ijhhoi i h iloioiivoii

a V IV' VvdtHcoi 'kldd

lvll výhoiiit" iěn l Vrll

kťui pu'k ttfidMli pk K i" Í

ř iliovu vplčtkťvon purit "V lnu
i on i ilcč ilk klcu o

l4 tdnA II Urtti rsfliMl MM

hHiMirmvt t)!Hltt 1 vlovy V ((-ii-

iU I SuuUkivi kif
i d ipoiiťU p tioi pu4 l

i iidriivid l idy vAlkoit nvinni pouti
rtiýoh iHditbrtltl( iniHkAdojl h

mitto(t jukýmkuliv wbmiiom tu
1

nik pročetl pik ilik plesidciiíjV i

piov klťiý mít l l tn Vý

kiouivia Vyttvm jmif'icia 0
s a v tiěiul I i nunH'im c i1

Vilm ! dount iifiviiUiU

V plvodl dobtiltl ItliťhiZDRÁV

Pui Kuivl Alttioiii biutr
který! lávml MlVkrktt" mUpiííiiUoo pt Kmbi r'rýkíi ddío

utáui hu t tm ju vo ittinlii lánuki? lid idol povní tnjl V nv V4 v řtpi kviluvit Oivubo
ní jd vrbk %k Ht díneno mu losffrt Alinuim vrtíl o jii luivitívint Moji Hoti! k J Vo kc# jol i pjti lli

iomiHak k l"i ilrtfvil níkidikv Ouirí Vylmr jfímil Ptiotitk říduík ml rimnimk
Vrbrt% Vivl Hrdý r didk ml K1týdm i tíil jil pomírnlníUťioi ty tM irtlclilrtíl

v Um ku v ituii l'vU v NiW llf lobiťinij i Ir4í Tm Altuutt ly tm Jdu Zut biudd ud {osmle
SVh Jjk jtitti-

- ivřdíli p IMAťidk

tiýml tib'ftnl iltt 10 di
klibt éjU a ptAvmt l ttditl
l UU tál lv' tkuniiti éfMik

tiinsl lrjd# kout 'f lil la dlouho Ío

lt4 ivoIiíhU rrol# krajíittl po
mAlicjtí dU tvé iMoIituitl)

whitoo id vmoiii ni viininík v"ltňv%kíhr pMii $lrk H4 trll (li % tvoji tkwtkmi v f k 1T tu
jttklt ♦♦ Ne M4Ui

tfm 14 fVfl) +k Vtk il')l U nl 'tVjH( mu invit iiíi tbi líbil S umrtiskólm privoul KKi'nteiMi " Uirt:ii-i- " np li N H lunimil t h [t m

Mlii4k'vvklHi ''Sťrrjiiviu' pjnldjii vyovítUul 4invii J 1'ndr vlrt idiv( lni uib hun ho l)nťíitiii dohvlki

t

'
Wf"r'g'


